
 
 

 

 
 

Projekt „W przyszłość bez barier”  

jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 

 

Olecko, 27 kwietnia 2017 r. 
           

EK.271.1.2017   
                                   

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  

na dostawę sprzętu technologii informacyjno-komunikacyjnej, oprogramowania oraz pozostałego wyposażenia na 

potrzeby uczestników projektu „W przyszłość bez barier”. 

 
            

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 

z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym 

postępowaniu. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 197 981,02 zł 

brutto. 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto 

Termin wykonania 

zamówienia 
Okres gwarancji Warunki płatności 

1. 
Grupa Marcova Polska SOLUTIONS Sp. z o.o. 

ul. Lisia 17, 03-678 Warszawa 
Oddział Gdańsk, ul. Narwicka 11A, 80-557 Gdańsk 

195 988,68 zł 7 dni 2-5 lat 30 dni 

2. 
13p Grzegorz Kociumbas 

ul. Turkusowa 11 
52-215 Wrocław 

155 626,18 zł 7 dni 2-5 lat 30 dni 

3. 
PHPU ZUBER, Andrzej Zuber 

ul. Krakowska 29C 
50-424 Wrocław 

136 123,80 zł 7 dni 2-5 lat 30 dni 

4. 
SUNTAR Sp. z o.o. 

ul. Boya Żeleńskiego 5b 
33-100 Tarnów 

145 744,84 zł 7 dni 2-5 lat 30 dni 

5. 
PRZP Systemy Informacyjne Sp. z o.o. 

ul. Kilińskiego 6 
28-230 Połaniec 

132 528,06 zł 7 dni 2-5 lat 30 dni 

6. 
ALLTECH spółka jawna Zdzisław Pająk, Artur Pająk 

ul. Spółdzielcza 33 
09-407 Płock 

163 043,06 zł 7 dni 2-5 lat 30 dni 

7. 
PHU Kamil Popko 

Al. Lipowe 1b 
19-400 Olecko 

194 348,40 zł 14-21 dni 2-5 lat 30 dni 

 

 Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U.  

z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej 

Zamawiającego informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie  

o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 

ustawy. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 

Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzieleniu zamówienia.  

 
Pełniący Funkcję 

Burmistrza Olecka  
Krzysztof Marek Kosewski 


